SHOQERIA “ARB Express Shpk”
NUIS: M114255020

Durrés

VENDIM

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

daté 24/05/2021

Asambleja e Shoqérisé “ARB Express” shpk , e pérbéré nga ortakét e saj Rifat Haklaj dhe Artur Haklaj u
ndal sot mé 24/05/2021,dhe

vendosi:

e  Té& shtojé objektin e aktivitetit té saj:
té zhvillojé aktivitet né fushén e tregétisé import-export té automjeteve si dhe |&énien me
gera té tyre.

Te behet depozitimi i ketij vendimi prane QKB.

Ortaket e shogerise ARB Express

Rifat Haklaj Artur Haklaj




